
Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005088-5 LUCAS GONCALVES DA SILVA 23/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.017372-5 ANA CLARA COSTA DOS SANTOS 12/04/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.003835-8 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA PINTO 18/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.018034-6 YASMIN CORREIA DA SILVA 29/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.011574-5 PEDRO LUCAS RODRIGUES FARIA 30/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.011732-0 RAI PALMA CAVALCANTE 29/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

02.007042-2 MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 17/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

02.000360-9 FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 30/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.004965-2 MARYEVA SPAVIER SOARES 09/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.002441-6 ANA LUA DONIN 17/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

02.001437-5 ANNA JULIA LIMA DOS SANTOS 16/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

02.009250-1 GIULIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 08/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.019597-4 ANA LAURA DE JESUS GOMES OLIVEIRA 21/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

02.004163-3 LAURA CAROLINE FERREIRA SANTOS 27/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

02.015812-8 MARINA PELETEIRO DE OLIVEIRA 15/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

02.016928-0 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA DA SILVA 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

02.017162-0 NICOLE STHEFANY MENINO 29/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

02.005817-7 LIVIAN LETICIA DA SILVA ALVES 06/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

02.007416-0 PAULO HENRIQUE GOGUSEWA 06/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.010235-2 MARIA CLARA GOMES LOPES 01/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.003115-5 IRIS GABRIELI SOARES VIANA 20/03/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004304-6 MARIA DUARTE DA SILVA 20/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004558-8 BRENDA BEATRIZ DA SILVA 25/03/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017025-3 BRUNA VIANA LUCENA DOS SANTOS 02/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000052-2 PAMELA RIBEIRO DA SILVA ROSA 17/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018532-6 ANA BEATRIZ DE SOUSA RIBEIRO 26/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005077-3 EMANUELLY CRISTINA RODRIGUES CONSOLI 07/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009709-4 GEOVANNA LAURA DOS SANTOS PEREIRA 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.021030-8 JOAO LUCAS CAMARGO DA SILVA 24/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005848-0 LORRANE CAROLINE DE SOUZA DAMAS 12/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017306-2 JHONATAN JOSE GOMES DE SOUZA 09/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008876-4 EMILLY HONORATO DOS SANTOS 03/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003947-0 LIVIA MARIA FERREIRA 27/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018236-8 LIVIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 04/05/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015308-8 THALIA BARBOSA DOS SANTOS 29/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002976-7 LIVIA MARIA LIMA DA SILVA 26/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004325-3 IGOR ARTHUR DE MELO 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000501-1 SOPHIA MIRELLA RODRIGUES DA SILVA 13/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005183-8 CAWAN WESLEY MANFREDINI DA SILVA 23/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005880-0 EMANUELA SIQUEIRA FELBER 29/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008587-2 TAINA CARLA DE SOUZA 20/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003531-9 BRUNA SOUZA DE MELO 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001786-0 RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004225-9 IZABELLI ESTEFANY MARTINS DA CRUZ 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019988-3 ELLEN FERNANDA FARIA DE LIMA 08/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005156-0 LETICIA FERNANDES OLIVEIRA 10/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000023-2 EMANUEL RODOLFO BRAGA 15/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004868-7 THAMY BUENO DE OLIVEIRA 28/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008208-1 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORRÊA 18/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000637-0 YAGO LUIS DE FREITAS PEREIRA DA SILVA HONORIO 26/06/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000167-4 PEROLA FERREIRA BARBOSA GONCALVES 18/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013586-0 GABRIEL SILVA SANTANA 26/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002171-9 JOAO VITOR DE MELO MENDES 24/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001791-3 BRUNA MIKAELY DOS SANTOS SILVA 07/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017682-4 ANNA CAROLINA BUENO LESSA 14/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004235-4 GABRIELI ALVES PINTO 23/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002765-6 MANUELA APARECIDA ALVES COSTA 01/03/2008 10,0 -- 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012849-8 ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 19/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022264-2 NICOLE BEATRIZ ALBANO DA SILVA 13/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010154-2 MARIA PAULA RODRIGUES DE SA 03/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000434-2 STEFANY AMARO DA SILVA 09/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001136-5 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS TORQUATO 04/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010681-2 MANUELLA DA COSTA SOARES 03/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007219-0 RUAN BISPO DA SILVA CANDIDO 08/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006139-2 KETLIN CECILIA LEMOS SANTOS 05/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006713-0 SARAH CANDIDO DE OLIVEIRA LIMA 14/03/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001309-7 JULIA SILLES FERREIRA CARLOS 31/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003084-2 KAMILY APARECIDA MACHADO NOBRE SOUSA 10/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022209-1 SOPHIA SALES DE OLIVEIRA 17/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015022-7 GABRIEL ANTONIO DE MOURA PEREIRA 08/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010469-3 LARISSA DOS SANTOS ADAO 02/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013156-6 MANOELA MUNIZ OTAVIANO 14/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008115-3 MIRELLA JORGE DA COSTA 20/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002426-7 DANIELY VITÓRIA DA SILVA 10/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015408-2 LUCAS PAES SOARES PEREIRA 12/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005934-3 DEREK HONDA PETRIS 17/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002061-9 KASSIANE VITORIA LOURENCO DA SILVA 14/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018076-0 ISABELLY CORREIA DA SILVA 23/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005116-9 IGOR LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 31/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003336-1 JOAO GABRIEL PASSOS DE PINHO 01/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018197-2 JOHN ANDERSON GONCALVES FAILAR 24/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000186-9 ANA CLARA ARAUJO DE OLIVEIRA 15/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008726-2 JOAO FRANCISCO DA SILVA FARIA 05/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021980-6 CASSIO GUIMARAES FERREIRA 01/02/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003111-0 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS FELISBERTO 18/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018425-5 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 21/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.000935-1 CRISTOPHER RUBEM RIBEIRO PEREIRA 05/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015062-9 VICTOR GABRIEL SILVA DA CRUZ 28/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002661-6 NATALIA FERREIRA DOS SANTOS 02/02/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004620-5 LUCAS GABRIEL SALGADO DE OLIVEIRA 26/03/2027 4,0 2,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000173-4 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004349-0 ANA LIVIA OLIVEIRA DE LIMA 26/02/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011104-9 AMANDA TORQUATO FARIA DE MOURA 04/12/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002438-5 HARIELY SOUZA TEODORO 14/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.002699-3 KLEBERSON SOARES DA SILVA DO AMARAL 16/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005802-0 NICOLE BOHME GOLASQUI SALES 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007885-0 JULIANNA EMANUELLE ROSA DA SILVA 13/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012638-7 MARIO AUGUSTO NASCIMENTO DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014651-0 MARIA EDUARDA PULCINO GOMES 11/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017633-3 KAIO MATHEUS MOREIRA NOBREGA 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019710-5 MILENA DA SILVA BICUDO 27/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020874-8 GERSON LUIZ LUCIO FARIA 26/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
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02.005088-5 LUCAS GONCALVES DA SILVA 23/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017372-5 ANA CLARA COSTA DOS SANTOS 12/04/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018034-6 YASMIN CORREIA DA SILVA 29/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011732-0 RAI PALMA CAVALCANTE 29/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007042-2 MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 17/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000360-9 FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 30/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002441-6 ANA LUA DONIN 17/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001437-5 ANNA JULIA LIMA DOS SANTOS 16/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019597-4 ANA LAURA DE JESUS GOMES OLIVEIRA 21/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004163-3 LAURA CAROLINE FERREIRA SANTOS 27/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005817-7 LIVIAN LETICIA DA SILVA ALVES 06/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010235-2 MARIA CLARA GOMES LOPES 01/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004304-6 MARIA DUARTE DA SILVA 20/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.000052-2 PAMELA RIBEIRO DA SILVA ROSA 17/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.005077-3 EMANUELLY CRISTINA RODRIGUES CONSOLI 07/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.021030-8 JOAO LUCAS CAMARGO DA SILVA 24/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008876-4 EMILLY HONORATO DOS SANTOS 03/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.018236-8 LIVIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 04/05/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015308-8 THALIA BARBOSA DOS SANTOS 29/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002976-7 LIVIA MARIA LIMA DA SILVA 26/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003531-9 BRUNA SOUZA DE MELO 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004225-9 IZABELLI ESTEFANY MARTINS DA CRUZ 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005156-0 LETICIA FERNANDES OLIVEIRA 10/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004868-7 THAMY BUENO DE OLIVEIRA 28/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008208-1 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORRÊA 18/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013586-0 GABRIEL SILVA SANTANA 26/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002171-9 JOAO VITOR DE MELO MENDES 24/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001791-3 BRUNA MIKAELY DOS SANTOS SILVA 07/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.017682-4 ANNA CAROLINA BUENO LESSA 14/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004235-4 GABRIELI ALVES PINTO 23/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002765-6 MANUELA APARECIDA ALVES COSTA 01/03/2008 10,0 -- 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012849-8 ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 19/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022264-2 NICOLE BEATRIZ ALBANO DA SILVA 13/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000434-2 STEFANY AMARO DA SILVA 09/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010681-2 MANUELLA DA COSTA SOARES 03/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006713-0 SARAH CANDIDO DE OLIVEIRA LIMA 14/03/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001309-7 JULIA SILLES FERREIRA CARLOS 31/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003084-2 KAMILY APARECIDA MACHADO NOBRE SOUSA 10/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010469-3 LARISSA DOS SANTOS ADAO 02/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002426-7 DANIELY VITÓRIA DA SILVA 10/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015408-2 LUCAS PAES SOARES PEREIRA 12/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005934-3 DEREK HONDA PETRIS 17/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018076-0 ISABELLY CORREIA DA SILVA 23/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003336-1 JOAO GABRIEL PASSOS DE PINHO 01/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018197-2 JOHN ANDERSON GONCALVES FAILAR 24/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008726-2 JOAO FRANCISCO DA SILVA FARIA 05/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000935-1 CRISTOPHER RUBEM RIBEIRO PEREIRA 05/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004620-5 LUCAS GABRIEL SALGADO DE OLIVEIRA 26/03/2027 4,0 2,0 6,0 6,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000173-4 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011104-9 AMANDA TORQUATO FARIA DE MOURA 04/12/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007885-0 JULIANNA EMANUELLE ROSA DA SILVA 13/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012638-7 MARIO AUGUSTO NASCIMENTO DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014651-0 MARIA EDUARDA PULCINO GOMES 11/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020874-8 GERSON LUIZ LUCIO FARIA 26/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:39 Página 6



Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000360-9 FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 30/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001437-5 ANNA JULIA LIMA DOS SANTOS 16/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021030-8 JOAO LUCAS CAMARGO DA SILVA 24/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.015308-8 THALIA BARBOSA DOS SANTOS 29/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004225-9 IZABELLI ESTEFANY MARTINS DA CRUZ 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008208-1 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORRÊA 18/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.013586-0 GABRIEL SILVA SANTANA 26/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001791-3 BRUNA MIKAELY DOS SANTOS SILVA 07/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.002765-6 MANUELA APARECIDA ALVES COSTA 01/03/2008 10,0 -- 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022264-2 NICOLE BEATRIZ ALBANO DA SILVA 13/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006713-0 SARAH CANDIDO DE OLIVEIRA LIMA 14/03/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015408-2 LUCAS PAES SOARES PEREIRA 12/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005934-3 DEREK HONDA PETRIS 17/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018076-0 ISABELLY CORREIA DA SILVA 23/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018197-2 JOHN ANDERSON GONCALVES FAILAR 24/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004620-5 LUCAS GABRIEL SALGADO DE OLIVEIRA 26/03/2027 4,0 2,0 6,0 6,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000173-4 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011104-9 AMANDA TORQUATO FARIA DE MOURA 04/12/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005088-5 LUCAS GONCALVES DA SILVA 23/04/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017372-5 ANA CLARA COSTA DOS SANTOS 12/04/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003835-8 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA PINTO 18/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018034-6 YASMIN CORREIA DA SILVA 29/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011574-5 PEDRO LUCAS RODRIGUES FARIA 30/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011732-0 RAI PALMA CAVALCANTE 29/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007042-2 MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 17/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000360-9 FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 30/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002441-6 ANA LUA DONIN 17/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001437-5 ANNA JULIA LIMA DOS SANTOS 16/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009250-1 GIULIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 08/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019597-4 ANA LAURA DE JESUS GOMES OLIVEIRA 21/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004163-3 LAURA CAROLINE FERREIRA SANTOS 27/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005817-7 LIVIAN LETICIA DA SILVA ALVES 06/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007416-0 PAULO HENRIQUE GOGUSEWA 06/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010235-2 MARIA CLARA GOMES LOPES 01/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004304-6 MARIA DUARTE DA SILVA 20/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000052-2 PAMELA RIBEIRO DA SILVA ROSA 17/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005077-3 EMANUELLY CRISTINA RODRIGUES CONSOLI 07/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009709-4 GEOVANNA LAURA DOS SANTOS PEREIRA 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.021030-8 JOAO LUCAS CAMARGO DA SILVA 24/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017306-2 JHONATAN JOSE GOMES DE SOUZA 09/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.008876-4 EMILLY HONORATO DOS SANTOS 03/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003947-0 LIVIA MARIA FERREIRA 27/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.018236-8 LIVIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 04/05/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.015308-8 THALIA BARBOSA DOS SANTOS 29/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002976-7 LIVIA MARIA LIMA DA SILVA 26/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004325-3 IGOR ARTHUR DE MELO 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005183-8 CAWAN WESLEY MANFREDINI DA SILVA 23/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008587-2 TAINA CARLA DE SOUZA 20/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003531-9 BRUNA SOUZA DE MELO 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001786-0 RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004225-9 IZABELLI ESTEFANY MARTINS DA CRUZ 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019988-3 ELLEN FERNANDA FARIA DE LIMA 08/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005156-0 LETICIA FERNANDES OLIVEIRA 10/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000023-2 EMANUEL RODOLFO BRAGA 15/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004868-7 THAMY BUENO DE OLIVEIRA 28/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008208-1 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORRÊA 18/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000167-4 PEROLA FERREIRA BARBOSA GONCALVES 18/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013586-0 GABRIEL SILVA SANTANA 26/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002171-9 JOAO VITOR DE MELO MENDES 24/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001791-3 BRUNA MIKAELY DOS SANTOS SILVA 07/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017682-4 ANNA CAROLINA BUENO LESSA 14/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004235-4 GABRIELI ALVES PINTO 23/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002765-6 MANUELA APARECIDA ALVES COSTA 01/03/2008 10,0 -- 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012849-8 ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 19/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022264-2 NICOLE BEATRIZ ALBANO DA SILVA 13/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000434-2 STEFANY AMARO DA SILVA 09/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010681-2 MANUELLA DA COSTA SOARES 03/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006139-2 KETLIN CECILIA LEMOS SANTOS 05/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006713-0 SARAH CANDIDO DE OLIVEIRA LIMA 14/03/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001309-7 JULIA SILLES FERREIRA CARLOS 31/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003084-2 KAMILY APARECIDA MACHADO NOBRE SOUSA 10/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022209-1 SOPHIA SALES DE OLIVEIRA 17/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010469-3 LARISSA DOS SANTOS ADAO 02/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008115-3 MIRELLA JORGE DA COSTA 20/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002426-7 DANIELY VITÓRIA DA SILVA 10/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015408-2 LUCAS PAES SOARES PEREIRA 12/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005934-3 DEREK HONDA PETRIS 17/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002061-9 KASSIANE VITORIA LOURENCO DA SILVA 14/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018076-0 ISABELLY CORREIA DA SILVA 23/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003336-1 JOAO GABRIEL PASSOS DE PINHO 01/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018197-2 JOHN ANDERSON GONCALVES FAILAR 24/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008726-2 JOAO FRANCISCO DA SILVA FARIA 05/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021980-6 CASSIO GUIMARAES FERREIRA 01/02/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003111-0 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS FELISBERTO 18/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000935-1 CRISTOPHER RUBEM RIBEIRO PEREIRA 05/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015062-9 VICTOR GABRIEL SILVA DA CRUZ 28/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002661-6 NATALIA FERREIRA DOS SANTOS 02/02/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004620-5 LUCAS GABRIEL SALGADO DE OLIVEIRA 26/03/2027 4,0 2,0 6,0 6,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000173-4 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011104-9 AMANDA TORQUATO FARIA DE MOURA 04/12/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002438-5 HARIELY SOUZA TEODORO 14/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007885-0 JULIANNA EMANUELLE ROSA DA SILVA 13/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012638-7 MARIO AUGUSTO NASCIMENTO DOS SANTOS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014651-0 MARIA EDUARDA PULCINO GOMES 11/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017633-3 KAIO MATHEUS MOREIRA NOBREGA 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019710-5 MILENA DA SILVA BICUDO 27/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020874-8 GERSON LUIZ LUCIO FARIA 26/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011574-5 PEDRO LUCAS RODRIGUES FARIA 30/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000360-9 FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 30/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001437-5 ANNA JULIA LIMA DOS SANTOS 16/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021030-8 JOAO LUCAS CAMARGO DA SILVA 24/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017306-2 JHONATAN JOSE GOMES DE SOUZA 09/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015308-8 THALIA BARBOSA DOS SANTOS 29/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004325-3 IGOR ARTHUR DE MELO 27/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.001786-0 RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.004225-9 IZABELLI ESTEFANY MARTINS DA CRUZ 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008208-1 MARIA EDUARDA FOMBRE FERREIRA CORRÊA 18/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000167-4 PEROLA FERREIRA BARBOSA GONCALVES 18/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.013586-0 GABRIEL SILVA SANTANA 26/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001791-3 BRUNA MIKAELY DOS SANTOS SILVA 07/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002765-6 MANUELA APARECIDA ALVES COSTA 01/03/2008 10,0 -- 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022264-2 NICOLE BEATRIZ ALBANO DA SILVA 13/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006713-0 SARAH CANDIDO DE OLIVEIRA LIMA 14/03/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015408-2 LUCAS PAES SOARES PEREIRA 12/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005934-3 DEREK HONDA PETRIS 17/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002061-9 KASSIANE VITORIA LOURENCO DA SILVA 14/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018076-0 ISABELLY CORREIA DA SILVA 23/06/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018197-2 JOHN ANDERSON GONCALVES FAILAR 24/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003111-0 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS FELISBERTO 18/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004620-5 LUCAS GABRIEL SALGADO DE OLIVEIRA 26/03/2027 4,0 2,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000173-4 LUCAS GABRIEL MENDES DA SILVA 01/05/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011104-9 AMANDA TORQUATO FARIA DE MOURA 04/12/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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